
Id: XMOCA-NTAKE-NJUVN-QEZFY-JFTMN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/317/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział: Rozdział: Wyszczególnienie: Zmniejszenie: Zwiększenie:
600 Transport i łączność 66 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 66 000,00
Wydatki majątkowe, w tym: 66 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 000.00

700 Gspodarka mieszkaniowa 125 872,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 872,00

wydatki majątkowe, w tym: 125 872,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 872,00

926 Kultura fizyczna i sport 59 872,00
92601 Obiekty sportowe 59 872,00

wydatki majątkowe, w tym: 59 872,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 872,00

Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą 38.069.344,93 zł. 

§ 2. W załączniku Nr 2.1. - „Wydatki majątkowe Gminy Chełmek na 2009 r.” - do uchwały budżetowej Gminy 
Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1: 

1)w dziale 600, rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” wprowadza się zadania: 

- „odnowa sołectwa Bobrek - Gorzów – projekt parkingu przy ul. Wyszogrodzkiego i wzdłuż ul. Szkolnej - 
nabór II” o wartości 12.000,00 zł, 

- „odnowa sołectwa Gorzów – rozwój bazy kulturalno-sportowo-rekreacyjnej – budowa parkingu oraz 
modernizacja drogi dojazdowej do Wiejskiego Domu Ludowego” o wartości 54.000,00 zł wyodrębnione 
z dz. 700, rozdziału 70005 z zadania „odnowa sołectwa Gorzów – rozwój bazy kulturalno-sportowo-
rekreacyjnej”, 

2)w dziale 700, rozdziale 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”: 

a) zmniejsza się wartość zadania „odnowa sołectwa Gorzów – rozwój bazy kulturalno-sportowo -rekreacyjnej” 
o kwotę 71.734,00 zł z przeznaczeniem na zadania: 

- w dz. 600, rozdziale 60016 - „odnowa sołectwa Gorzów – rozwój bazy kulturalno-sportowo-rekreacyjnej 
– budowa parkingu oraz modernizacja drogi dojazdowej do Wiejskiego Domu Ludowego” - 54.000,00 zł, 

- w dz. 600, rozdziale 60016 – „odnowa sołectwa Bobrek - Gorzów – projekt parkingu przy ul. 
Wyszogrodzkiego i wzdłuż ul. Szkolnej w rejonie Wiejskiego Domu Ludowego - nabór II” – 12.000,00 
zł, 

- w dz. 926, rozdziale 92601 - „odnowa i rozwój wsi Gorzów w ramach Lokalnej Grupy Działania – projekt 
boiska wielofunkcyjnego” - 5.734,00 zł, 

b) zmniejsza się wartość zadania „budowa Centrum Miasta Chełmek – etap II – prace projektowe” o kwotę 
127.338,00 zł z przeznaczeniem na zadania: 



Id: XMOCA-NTAKE-NJUVN-QEZFY-JFTMN. Podpisany Strona 2

- w dz. 700, rozdziale 70005 – „usprawnienie systemu grzewczego w Urzędzie Miejskim w Chełmku 
poprzez termomodernizację budynku wraz z wymianą źródła ciepła - projekty i studium wykonalności” - 
73.200,00 zł, 

- w dz. 926, rozdziale 92601 - „budowa instalacji pozyskiwania energii cieplnej dla kompleksu basenowego 
w Chełmku - koncepcje i studium wykonalności – 32.300,00 zł, 

- w dz. 926, rozdziale 92601 - „przygotowanie inwestycji kompleksu rekreacyjnego” – 21.838,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Chełmek na rok 2010 i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające ze zmian dokonanych niniejszą uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chełmku 

Zofia Urbańczyk


